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Comunicado sobre pagamento 

Campus Brasília 

Programa Monitoria 
 

Está disponível para saque o pagamento do Programa Monitoria do Campus 
Brasília. 
 

Para sacar a bolsa o estudante deverá comparecer a qualquer agência do 
Banco do Brasil e levar seus documentos de identificação RG e CPF para 
retirar a ordem bancária. 

 

Os estudantes menores de idade deverão estar acompanhados dos 
responsáveis legais. 

 

O pagamento ficará disponível para saque até o dia 14/12/2022. 

Atenção, estudante! Realize o saque com antecedência, não deixe para 
sacar no último dia.  

Matrícula dos estudantes contemplados: 

COORDENAÇÃO- GERAL DE ASSUNTOS 
ESTUDANTIS - CGAE 

PROGRAMA MONITORIA 
 PARCELA 1/3 - ORDEM BANCÁRIA 

800405 

MATRÍCULAS 
211012610015 

201012610022 

221014110038 

201012610062 

211012600014 

221012600018 

211012600001 

201012600044 
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201012600039 

201012600030 

201012600010 

211012600002 

201012600019 

221012600046 

211012600032 

201012600026 

201012600032 

202010010033 

171016600101 

211016640017 

202016640078 

211016640056 

192016640149 

201016640052 

202016640038 
211016600015 

221016600042 

191018100024 

181018100035 

192018100031 

172018100027 

 

COORDENAÇÃO- GERAL DE ASSUNTOS 
ESTUDANTIS - CGAE 

PROGRAMA MONITORIA 
 PARCELA 2/3 - ORDEM BANCÁRIA 

800406 
 PARCELA 3/3 - ORDEM BANCÁRIA 

800407 

MATRÍCULAS 
211012610015 

201012610022 

221014110038 

201012610062 

211012600014 

221012600018 

211012600001 

201012600044 

201012600039 

201012600030 
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201012600010 

211012600002 

201012600019 

221012600046 

211012600032 

201012600026 

201012600032 

202010010033 

171016600101 

221014200041 

211016640017 

202016640078 

211016640056 

192016640149 

201016640052 

192016640071 

202016640038 

211016600015 

221016600042 

191018100024 

181018100035 

192018100031 

172018100027 

192016640191 

 

 

Brasília, 09 de dezembro de 2022. 

Coordenação-Geral de Assuntos Estudantis – CGAE.  

 

  

 


